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Официально

23 местный бюджет - - - - - -  
24 Мероприятие 1.5. Обеспечение 

физической и информационной 
доступности муниципальных уч-
реждений физической культуры и 

спорта

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

25 местный бюджет - - - - - -  
26 Мероприятие 1.6. Проведение 

спортивных мероприятий и физ-
культурных мероприятий для всех 

категорий граждан, в том числе 
для людей с ограниченными воз-

можностями здоровья

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

27 областной бюджет - - - - - -  
28 местный бюджет - - - - - -  
29 Мероприятие 1.7. Реализация 

комплекса мер по пропаганде 
физической культуры и спорта как 
важнейшей составляющей здоро-

вого образа жизни

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

30 местный бюджет - - - - - -  
31 Мероприятие 1.8. Обеспечение 

мероприятий по развитию ма-
териально-технической базы 

муниципальных организаций до-
полнительного образования детей 
– детско-юношеских спортивных 
школ и специализированных дет-
ско-юношеских спортивных школ 

олимпийского резерва

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

32 областной бюджет - - - - - -  
33 местный бюджет - - - - - -  
34 Мероприятие 1.9. Организация 

предоставления услуг по спортив-
ной подготовке

- - - - - - 1.1.1.5., 
2.2.1.2.

35 областной бюджет - - - - - -  
36 местный бюджет - - - - - -  
37 Мероприятие 1.10.  Закупка спор-

тивного оборудования для спор-
тивных учреждений

- - - - - - 1.1.1.2., 
1.1.1.5.

38 местный бюджет - - - - - -  
39 Подмероприятие 1.10.1. Закупка 

спортивного оборудования для 
Муниципального автономного 

образовательного учреждения до-
полнительного образования "Дет-
ско-юношеская спортивная школа 

"Дельфин"

- - - - - - 1.1.1.2., 
1.1.1.5.

40 местный бюджет - - - - - -  
41 Подмероприятие 1.10.2. Закупка 

спортивного оборудования для 
Муниципального автономного 

учреждения Центр развития физи-
ческой культуры, спорта и моло-
дежной политики "Созвездие"

- - - - - - 1.1.1.2., 
1.1.1.5.

42 местный бюджет - - - - - -  
43 Мероприятие 1.11. Реализация 

мероприятий по реабилитации и 
абилитации инвалидов, в том чис-

ле детей-инвалидов

- - - - - - 1.1.3.1.

44 местный бюджет - - - - - -  
45 Мероприятие 1.12. Реализация  

мероприятий по поэтапному 
внедрению Всероссийского физ-

культурно-спортивного комплекса 
"Готов к труду и обороне" (ГТО)

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.3.1.

46 областной бюджет - - - - - -  
47 местный бюджет - - - - - -  
48 Мероприятие 1.13. Приобрете-

ние спортивного оборудования и 
инвентаря для приведения орга-

низаций спортивной подготовки в 
нормативное состояние

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.3.1.

49 местный бюджет - - - - - -  
50 Мероприятие 1.14. Поддержка 

социально ориентированных не-
коммерческих организаций, предо-
ставляющих общественно полез-
ные услуги в сфере физической 

культуры и массового спорта

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.3.1.

51 местный бюджет - - - - - -  
52 Мероприятие 1.15. Содержание 

Муниципального автономного 
учреждения Центр развития физи-
ческой культуры, спорта и моло-
дежной политики "Созвездие"

 38 059,9  15 029,0  11 577,7  11 453,2   0,0   0,0 1.1.1.5., 
2.2.1.1.

53 местный бюджет  38 059,9  15 029,0  11 577,7  11 453,2   0,0   0,0  
54 ПОДПРОГРАММА  2. «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕ-

РЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

 

55 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, 
В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗО-
ВАНИЯ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА 
ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

- - - - - -  

56 областной бюджет - - - - - -  
57 местный бюджет - - - - - -  
58 «Прочие нужды»  
59 Всего по направлению «Прочие 

нужды», в том числе:
- - - - - -  

60 областной бюджет - - - - - -  
61 местный бюджет - - - - - -  

62 Мероприятие 2.1. Организация 
предоставления услуг (выполне-
ния работ) в сфере физической 

культуры и спорта, осуществляе-
мых организациями дополнитель-

ного образования

- - - - - - 2.2.1.1., 
2.2.1.2.

63 областной бюджет - - - - - -  
64 местный бюджет - - - - - -  
65 ПОДПРОГРАММА  3. «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА НА 

ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 

66 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, 
В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ 
ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕК-

ТОВ СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ 
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА

- - - - - -  

67 местный бюджет - - - - - -  
68 «Прочие нужды»  
69 Всего по направлению «Прочие 

нужды», в том числе:
- - - - - -  

70 местный бюджет - - - - - -  
71 Мероприятие 3.1. Капитальные и 

текущие ремонты спортивных зда-
ний, комплексов и сооружений

- - - - - - 1.1.3.1., 
1.1.4.1., 
3.3.1.1.

72 местный бюджет - - - - - -  
73 Мероприятие 3.2. Приобретение 

оборудования и инвентаря для 
МАУ Центр "Созвездие"

- - - - - - 1.1.3.1., 
1.1.4.1., 
3.3.1.1.

74 местный бюджет - - - - - -  

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.08.2020 № 380

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по популяризации раздельного нако-
пления твердых коммунальных отходов в рамках экологического воспитания и формирования эко-
логической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории 

Арамильского городского округа в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых комму-
нальных отходов и ведения их реестра», постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 05.12.2019 № 20 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 
и норм СанПин 2.1.7.3550-19 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий 
муниципальных образований»,  статьей 31 Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по популяризации раздельного накопления твер-
дых коммунальных отходов в рамках экологического воспитания и формирования экологической культу-
ры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Арамильского городского 
округа в 2020 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на заместителя главы Администра-
ции Арамильского городского округа  Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа                                     В.Ю. Никитенко   
                                                                 

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа  
от 25.08.2020 № 380

План мероприятий («дорожная карта») по популяризации раздельного накопления твердых комму-
нальных отходов в рамках экологического воспитания и формирования экологической культуры в обла-
сти обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Арамильского городского округа 

в 2020 году

№ Мероприятие
Сроки 

исполне-
ния

Ответственный исполнитель

1. Распространение информации по учреждениям 
и предприятиям, расположенным на территории 

Арамильского городского округа

III квар-
тал  

2020 
года

Отдел жилищно-коммунального 
хозяйства Муниципального бюд-
жетного учреждения «Арамиль-

ская служба заказчика» 
2. Обеспечение опубликования информации о раз-

дельном накоплении отходов, а также фото-, ви-
деоматериалов, на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа, в газете «Арамильские 

вести», в социальных сетях

III квар-
тал  

2020 
года

Главный специалист Админи-
страции Арамильского город-
ского округа (экологическая 

безопасность), главный редактор 
«Редакции газеты «Арамильские 

вести»
3. Обеспечение размещения видеороликов о раз-

дельном накоплении отходов в видеохостинге 
«YouTube» на канале «Арамильские вести»

III квар-
тал  

2020 
года

Главный специалист Админи-
страции Арамильского город-
ского округа (экологическая 

безопасность), главный редактор 
«Редакции газеты «Арамильские 

вести»
4. Распространение среди населения волонтёрами 

информационно-просветительских материалов 
(памяток) по тематике раздельного накопления 

твердых коммунальных отходов (с учетом благо-
получной санитарно-эпидемиологической обста-

новки)

III-IV 
квартал 

2020 
года

Специалист по работе с молоде-
жью Муниципального бюджетно-
го учреждения «Организацион-
но-методический центр» Отдела 

образования Арамильского город-
ского округа

5. Проведение занятий, тематических лекций, бесед, 
классных часов в дошкольных образовательных 

учреждениях, общеобразовательных учреждениях

В те-
чение 

учебного 
года

Отдел образования Арамильского 
городского округа

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.08.2020 № 382

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
26.12.2019 № 811 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем граждан 

Арамильского городского округа до 2024 года»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О нацио-
нальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», 
постановлений Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдель-
ных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», от 30.12.2017 
№ 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение до-
ступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», по-
становлений Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении 
государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государ-


