

Официально

23	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
24	Мероприятие 1.5. Обеспечение физической и информационной доступности муниципальных учреждений физической культуры и спорта	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
25	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
26	Мероприятие 1.6. Проведение спортивных мероприятий и физкультурных мероприятий для всех категорий граждан, в том числе для людей с ограниченными возможностями здоровья	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
27	областной бюджет	-	-	-	-	-	-
28	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
29	Мероприятие 1.7. Реализация комплекса мер по пропаганде физической культуры и спорта как важнейшей составляющей здорового образа жизни	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
30	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
31	Мероприятие 1.8. Обеспечение мероприятий по развитию материально-технической базы муниципальных организаций дополнительного образования детей – детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
32	областной бюджет	-	-	-	-	-	-
33	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
34	Мероприятие 1.9. Организация предоставления услуг по спортивной подготовке	-	-	-	-	-	1.1.1.5., 2.2.1.2.
35	областной бюджет	-	-	-	-	-	-
36	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
37	Мероприятие 1.10. Закупка спортивного оборудования для спортивных учреждений	-	-	-	-	-	1.1.1.2., 1.1.1.5.
38	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
39	Подмероприятие 1.10.1. Закупка спортивного оборудования для Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа "Дельфин"	-	-	-	-	-	1.1.1.2., 1.1.1.5.
40	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
41	Подмероприятие 1.10.2. Закупка спортивного оборудования для Муниципального автономного учреждения Центр развития физической культуры, спорта и молодежной политики "Созвездие"	-	-	-	-	-	1.1.1.2., 1.1.1.5.
42	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
43	Мероприятие 1.11. Реализация мероприятий по реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов	-	-	-	-	-	1.1.3.1.
44	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
45	Мероприятие 1.12. Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.3.1.
46	областной бюджет	-	-	-	-	-	-
47	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
48	Мероприятие 1.13. Приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.3.1.
49	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
50	Мероприятие 1.14. Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, представляющих общественно полезные услуги в сфере физической культуры и массового спорта	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.3.1.
51	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
52	Мероприятие 1.15. Содержание Муниципального автономного учреждения Центр развития физической культуры, спорта и молодежной политики "Созвездие"	38 059,9	15 029,0	11 577,7	11 453,2	0,0	0,0 1.1.1.5., 2.2.1.1.
53	местный бюджет	38 059,9	15 029,0	11 577,7	11 453,2	0,0	0,0
54	ПОДПРОГРАММА 2. «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»	-	-	-	-	-	-
55	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»	-	-	-	-	-	-
56	областной бюджет	-	-	-	-	-	-
57	местный бюджет	-	-	-	-	-	-
58	«Прочие нужды»	-	-	-	-	-	-
59	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:	-	-	-	-	-	-
60	областной бюджет	-	-	-	-	-	-
61	местный бюджет	-	-	-	-	-	-

62	Мероприятие 2.1. Организация предоставления услуг (выполнения работ) в сфере физической культуры и спорта, осуществляемых организациями дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2.2.1.1., 2.2.1.2.
63	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	
64	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	
65	ПОДПРОГРАММА 3. «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА	-	-	-	-	-	-	-	
66	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА	-	-	-	-	-	-	-	
67	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	
68	«Прочие нужды»	-	-	-	-	-	-	-	
69	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:	-	-	-	-	-	-	-	
70	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	
71	Мероприятие 3.1. Капитальные и текущие ремонты спортивных зданий, комплексов и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	1.1.3.1., 1.1.4.1., 3.3.1.1.
72	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	
73	Мероприятие 3.2. Приобретение оборудования и инвентаря для МАУ Центр "Созвездие"	-	-	-	-	-	-	-	1.1.3.1., 1.1.4.1., 3.3.1.1.
74	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.08.2020 № 380

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по популяризации раздельного накопления твердых коммунальных отходов в рамках экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Арамильского городского округа в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 05.12.2019 № 20 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПин 2.1.7.3550-19 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий муниципальных образований», статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по популяризации раздельного накопления твердых коммунальных отходов в рамках экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Арамильского городского округа в 2020 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа

В.Ю. Никитенко

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 25.08.2020 № 380

План мероприятий («дорожная карта») по популяризации раздельного накопления твердых коммунальных отходов в рамках экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Арамильского городского округа в 2020 году

№	Мероприятие	Сроки исполнения	Ответственный исполнитель
1.	Распространение информации по учреждениям и предприятиям, расположенным на территории Арамильского городского округа	III квартал 2020 года	Отдел жилищно-коммунального хозяйства Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская служба заказчика»
2.	Обеспечение опубликования информации о раздельном накоплении отходов, а также фото-, видеоматериалов, на официальном сайте Арамильского городского округа, в газете «Арамильские вести», в социальных сетях	III квартал 2020 года	Главный специалист Администрации Арамильского городского округа (экологическая безопасность), главный редактор «Редакции газеты «Арамильские вести»
3.	Обеспечение размещения видеороликов о раздельном накоплении отходов в видеохостинге «YouTube» на канале «Арамильские вести»	III квартал 2020 года	Главный специалист Администрации Арамильского городского округа (экологическая безопасность), главный редактор «Редакции газеты «Арамильские вести»
4.	Распространение среди населения волонтерами информационно-просветительских материалов (памяток) по тематике раздельного накопления твердых коммунальных отходов (с учетом благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки)	III-IV квартал 2020 года	Специалист по работе с молодежью Муниципального бюджетного учреждения «Организационно-методический центр» Отдела образования Арамильского городского округа
5.	Проведение занятий, тематических лекций, бесед, классных часов в дошкольных образовательных учреждениях, общеобразовательных учреждениях	В течение учебного года	Отдел образования Арамильского городского округа

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.08.2020 № 382

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 26.12.2019 № 811 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем граждан Арамильского городского округа до 2024 года»</p